(i&) Estado do Geará
Prefeitura de Palhano
Secretaria unicipal do Trabalho e DesenvolümentoPALHANO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE PALHANO

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
PROGESSO ADii|NISTRAT|VO No 2023.11.07.{tqrl

DISPENSA DE LICITAÇÃO NO íí.07/OOí.2023

CERTIDÃO DE AFIXAçÃO DO EXTRATO DISPENSA DE LIC]TAçÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado em 0711112023, no quadro de avisos ê publicâçÕes da

Secretana Municipal do Trabalho e Desenvolvímento Social, o extrato da Dispênsa de Licitaçáo no 11.071001-2023,

que tem por objeto a Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos aos profiss,onais da Secretaria

do Trabalho e dêsenvolvimento Social de Palhano-CE, inseridos na Proteçáo Social Especiel, como Íorme de

rêalizarmos o ecompanhemento, aprimoramento e exêcução dos serviços sócio essistenciais às famílias em

situaÉo de risco social, junto ao município de Palhano, Estado do Ceará.

Palhano, Estado do Cearé, 07 1 1 1 D023

on"\dffi,r"n,*
Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

Av. Possidónio BaÍeto, 330, Cenbo, Palhano€Ê, CEP 62910400